ביום 7.9.2023 הודיעה היועצת המשפטית לממשלה כי היא אינה נדרשת על פי דין לקבל החלטה בתיק, ופרקליט המדינה אישר את חוות הדעת.

טז. לאחרונה הוחלט, על דעת פרקליט המדינה והמשנה לאכיפה כלכלית, כי התיקים בעניין וואלה וידיעות ייסגרו, ובעניין בזק הוסכם על תנאיו ונוסחו של הסדר להפסקת הליכים מותנית בהתאם לסימן ב' לפרק ט'1 לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, שבמסגרתו תודה החברה בעובדות המגבשות עבירת שוחד ועבירות לפי חוק ניירות ערך, ותחויב לשלם סכום של 800,000 ₪.

6. לאחר זאת התייחסה המשנה לאכיפה כלכלית לגוף תלונתך ומסרה, כי תהליך ארוך קדם להכרעה בשאלת העמדתם לדין של התאגידים, מאחר שעם העברת התיקים מרשויות החקירה – המשטרה ורשות ניירות ערך – לפרקליטות, נדרש היועץ המשפטי לממשלה דאז לקבל החלטה בשאלת העמדתם לדין של הנאשמים בשר ודם בתיקי האלפים.

40. **בשים לב לכלל האמור לעיל, מצאתי את תלונתך מוצדקת.**
41. אשר להשגותיך הנוגעות למתן המענה למכתבך מיום 21.12.2022 ולפניותיך העוקבות, הרי שלא מצאתי כי נפל פגם ממשי בהתנהלות גורמי הפרקליטות בסוגיה זו, לנוכח הוראות החוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958 והנחיית היועצת המשפטית לממשלה מס' 3.1004 שהותקנה לפיו.
42. כמפורט לעיל, מכתבך אשר מוען ליועצת המשפטית לממשלה, קיבל מענה מטעמה ביום 10.1.2023, לפיו הוא מועבר לטיפול של לשכת פרקליט המדינה. ביום 10.1.2023 העברת אף אתה את מכתבך ללשכת פרקליט המדינה, וביום 30.1.2023 זה הועבר על ידיו לטיפול לשכת המשנה לאכיפה כלכלית, אשר השיבה למכתבך ביום 8.2.2023.